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Facherschranke mit Fluf3en und Sichtfenstertiren, 2x3
Facher, Schloss, BxTxH 810x500x1850 mm, Abt. B 400
mm, RAL 7035
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Produktdetails

Stabile Stahlkonstruktion mit hochwertiger Einbrennbeschichtung

Tdren in Drehbolzen gelagert, mit Zylinderschloss inkl. 2 Schliisseln und Sichtfenstern aus Acrylglas
SchrankfiiBe aus Kunststoff, 150 mm hoch (Sockel auf Anfrage)

Schrankhéhe 1850 mm

Schranktiefe 500 mm
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Abmessung Breite
Abmessung Héhe
Abmessung Tiefe
Abteilbreite
Anlieferung

Anzahl Facher
Ausfiihrung Schloss
Farbe Front

Farbe Korpus
Material

Schrankunterbau

810 mm

1850 mm

500 mm

400 mm

montiert

6 Stiick
Zylinderschloss
RAL_7035_lichtgrau
RAL_7035_lichtgrau
Stahl

FuRe

Facherschranke mit FiBen und Sichtfenstertiiren, 2x3 Facher, Schloss, BxTxH 810x500x1850 mm, Abt. B 400 mm, RAL 7035
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